
 

Dębnica Kaszubska, dnia 08 kwietnia 2021 r.  
                                                      
     
Nr sprawy: RPI.271.1.6.2021.JD 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska - zakup mebli 
kuchennych, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi Społeczne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 08.04.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena oferty 

Data wpływu (data i 
godz.) 

 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. ul. 
Ordona 2A, 01-237 
Warszawa 

96 432,00 01/04/2021 godz. 11:33 

2. 
Lukrum Kamil Bielecki, ul. 
Mieszka I 6a, 82-500 
Kwidzyn 

72 570,00 07/04/2021 godz. 12:17 

3. 
Chef’s Place Kosterka i 
Wspólnicy s.c. ul. Rędzińska 
116, 42-209 Częstochowa 

47 232,00 07/04/2021 godz. 12:50 

4. 

Fabryka Mebli Szkolnych 
Biuro Handlowe SINUS 
Marek Sosiński, ul. Morska 
54-60, 75-234 Koszalin 

79 427,25 07/04/2021 godz. 16:23 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe PHU „BMS” sp. j. 
Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-
500 Kwidzyn 

70 848,00 08/04/2021 godz. 8:34 

6. 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 
Tomasz Dubiecki ul. 
Lubomira 29A, 62-090 
Mrowino 

39 899,99 08/04/2021 godz. 9:17 

7. 
BISA Beata Martynowska,  
ul. J. Kilińskiego 2 
59-220 Legnica 

42 435,00 08/04/2021 godz. 9:57 

8. 
KADER’S Arkadiusz 
Biszoff, ul. K. Pużaka 3/40, 
02-495 Warszawa 

36 900,00 
oferta złożona w bazie 

konkurencyjności 

 


